
 
 

       Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 51034/25.11.2016 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 29ης Τακτικής Συνεδρίασης 

      του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

Αριθ.  Απόφασης  421/2016                                                      ΘΕΜΑ 

Έγκριση συμμετοχής και μετακίνησης εκπροσώπου του Δήμου Ιλίου 

στο Συνέδριο με τίτλο GREAT START IN LIFE! που θα διεξαχθεί στις 

30.11.2016 έως 01.12.2016 στις Βρυξέλες 

 

Σήμερα την 24η  Νοεμβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο του 

Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 

49988/18.11.2016 πρόσκληση του Προέδρου κ. Κουκουβίνου Δημητρίου που δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο 

του Δήμου και επιδόθηκε στον κ. Δήμαρχο και σε όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  18.11.2016.     

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ,  ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΥΚΟΥΔΗ – 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ, ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΚΟΚΟΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, 

ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΑΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒAΣΙΛΕΙΟΣ, ΠΑΤΑΚΙΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,  ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 

ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΟΣ, ΞΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΥΓΟΥΛΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Δ.Σ.:, ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΛΙΑΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, 

ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  & ΜΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΟΣ7ΩΕΒ-Μ2Λ



 
 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος Δημήτριος  κήρυξε 

την έναρξη της Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση του θέματος της 

ημερήσιας διάταξης 

          ******************* 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο Συμβούλιο για 

συζήτηση το 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά την έγκριση συμμετοχής και μετακίνησης 

εκπροσώπου του Δήμου Ιλίου στο Συνέδριο με τίτλο GREAT START IN LIFE! που θα διεξαχθεί στις 30.11.2016 

έως 01.12.2016 στις Βρυξέλες. 

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 50488/22.11.2016 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Εχοντας υπόψη: 

 το άρθρο 65 του Ν.3852/2010 περί αρμοδιοτήτων Δημοτικού Συμβουλίου, 

 τον υπ’αριθμ.Ν.4336/2015 (ΦΕΚ 94/14.08.2015, τεύχοςΑ΄), 

 την υπ’αριθμ.2/74450/ΔΕΠ -24.11.2015 εγκύκλιο  του Υπουργείου Οικονομικών, 

 τo πρόγραμμα του Συνεδρίου που θα διεξαχθεί στις Βρυξέλλες, 

 το ενημερωτικό έγγραφο του ερευνητικού προγράμματος CARE , 

 το έγγραφο της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής, 

 

 και στα πλαίσια του συνεδρίου με τίτλο ’’GREAT START IN LIFE!’’ που θα διεξαχθεί στις 30.11.2016 έως 

01.12.2016 στις Βρυξέλλες, παρακαλούμε να αποφασίσετε  για: 

α) για τη συμμετοχή του εκπροσώπου του Δήμου μας στο ανωτέρω Συνέδριο και 

β) για την έγκριση πίστωσης της δαπάνης συμμετοχής μας. 

 

To κόστος δαπάνης της συμμετοχής κατά άτομο, αναλύεται ως ακολούθως: 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΙ (ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ) 
Ημέρες Διανυκτέρευσης                                                      2  Χ  160,00 € = 320,00  € 
Ημερήσια αποζημίωση                                                        3  Χ  80,00 €  =  240,00 € 
Μετάβαση με αεροπλάνο (οικονομική θέση) περίπου                            700,00 € 
 
ΣΥΝΟΛΟ                                                                                                             1.260,00  € 
 

 
Για τη δαπάνη αυτή υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον K.A 00.6495.0001 με τίτλο ‘’Λοιπές Δαπάνες’’ του 

προϋπολογισμού του Δήμου Ιλίου, οικονομικού έτους 2016.» 

 και προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

     ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Έχοντας υπόψιν την ανωτέρω εισήγηση,  

ΑΔΑ: ΩΟΣ7ΩΕΒ-Μ2Λ



 
 

            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει: 

1. Τη συμμετοχή της κα Βομπιράκη Νικολέττας Δημοτική Σύμβουλος, ως αντιπρόσωπος του Δήμου μας 

στο Συνέδριο με τίτλο GREAT START IN LIFE! που θα διεξαχθεί στις 30.11.2016 έως 01.12.2016 στις 

Βρυξέλες. 

2. Πίστωση για τη μετακίνηση της κας Βομπιράκη Νικολέττας Δημοτική Σύμβουλος, ως αντιπρόσωπος  

του Δήμου μας στο Συνέδριο με τίτλο GREAT START IN LIFE! που θα διεξαχθεί στις 30.11.2016 έως 

01.12.2016 στις Βρυξέλες, συνολικού ποσού 1.260,00 €.  

To κόστος δαπάνης της συμμετοχής της Δημοτικής Συμβούλου, αναλύεται ως ακολούθως: 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΙ (ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ) 
Ημέρες Διανυκτέρευσης                                                      2  Χ  160,00 € = 320,00  € 
Ημερήσια αποζημίωση                                                        3  Χ  80,00 €  =  240,00 € 
Μετάβαση με αεροπλάνο (οικονομική θέση) περίπου                            700,00 € 
 
ΣΥΝΟΛΟ                                                                                                             1.260,00  € 

 

Για τη δαπάνη αυτή υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση ποσού 1.260,00 € στον K.A. 00.6495.0001 του 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016. 

Οι κ.κ. Τσίτσου Σ. & Σταματόπουλος Γ. Δ.Σ. της Δημοτικής Παράταξης «Λαϊκή Συσπείρωση Ιλίου» και 

ο κ. Κουτσιανάς Π. Δ.Σ. της Δημοτικής Παράταξης «Αριστερό Σχήμα Ιλίου» απέχουν. 

 

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

              

         ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΟΣ7ΩΕΒ-Μ2Λ


		2016-11-28T14:18:52+0200
	Athens




